III. *Ea tamen in re omnem levitatem fugiendam et offendicula cavenda, in primis vero infirmorum in fide rationem habendam, et iis parcendum esse censemus.*

IV. *Credimus, docemus, et confitemur, quod temporibus persecutionum, quando perspicua et constans confessio a nobis exigitur, hostibus Evangelii in rebus adiaphoris non sit cedendum. Sic enim Apostolus inquit (Gal. v. 1): 'Qua libertate Christus nos liberavit, in ea state, et nolite iterum jugo servitutis subjici.' Et alibi (2 Cor. vi. 14): 'Nolite jugum ducere cum infidelibus,' etc. 'Que enim est societas luci ad tenebras?' etc. Item (Gal. ii. 5): 'Quibus neque ad horam cessimus subjectione, ut veritas Evangelii permaneret apud vos. In*

(Matt. xv. 9): 'In vain they do worship me, teaching for doctrines the commandments of men.'

II. We believe, teach, and confess that it is permitted to the Church of God any where on earth, and at whatever time, agreeably to occasion, to change such ceremonies, in such manner as is judged most useful to the Church of God and most suited to her edification.

III. We judge, nevertheless, that in this matter all levity should be avoided and matters of offense be guarded against, and that especially account should be taken of the weak in the faith, and forbearance shown towards them (1 Cor. viii. 9; Rom. xiv. 13).

IV. We believe, teach, and confess that in times of persecution, when a clear and steadfast confession is required of us, we ought not to yield to the enemies of the Gospel in things indifferent. For thus speaks the Apostle (Gal. v. 1): 'Stand fast, therefore, in the liberty where-with Christ hath made us free, and be not entangled again with the yoke of bondage.' And elsewhere (2 Cor. vi. 14): 'Be not unequally yoked together with unbelievers,' etc. 'For what concord hath light with darkness?' Also (Gal. ii. 5): 'To whom we gave place by subjection, no, not for an hour; that

*tali enim rerum statu non agitur jam amplius de adiaphoris, sed de veritate Evangelii, et de libertate Christiana sarta tecta que conservanda, et quomodo cavendum sit, ne manifeste idololatria confirmetur, et infirmi in fide offendantur. In hujusmodi rebus nostrum certe non est, aliquid adversariis largiri: sed officium nostrum requirit, ut piam et ingenuam confessionem edamus, et ea patienter feramus, quæ Dominus nobis ferenda imposuerit, et hostibus Verbi Dei in nos permiserit.*

V. *Credimus, docemus, et confitemur, quod Ecclesia alia aliam damnare non debeat, propterea, quod hæc vel illa plus minusve externarum ceremoniarum, quas Dominus non instituit, observet; si modo in doctrina ejusque articulis omnibus, et in vero Sacramentorum usu sit inter eas consensus. Hoc enim vetus et verum dictum est: Dissonantia jejunii non dissolvit consonantiam fidei.*